RESOLUÇÃO CBH-ARAGUARI Nº 51, DE 03 DE ABRIL DE 2014

Nomeia os Coordenados e Secretários
das Câmaras Técnicas do Comitê da
Bacia Hidrográfica do rio Araguari

O COMITÊ DA BACIA HIDROGRAFICA DO RIO ARAGUARI – CBH - ARAGUARI,

reunido no dia 03 de abril de 2014 na cidade de Uberlândia, no uso das competências

que lhe são conferidas e tendo em vista o disposto no Capítulo III, Art. 6º, inciso XVIII e

Capítulo V, Seção II, Art.17 inciso XII do seu Regimento Interno; e

Considerando a decisão das Câmaras Técnicas e o Art. 5º da Deliberação Normativa nº

05, de 05 de julho de 2012;

RESOLVE:

Art. 1º. Nomeia os Coordenadores e Secretários das Câmaras Técnicas do Comitê da
Bacia Hidrográfica do Rio Araguari, conforme abaixo:

 Câmara Técnica de Assuntos Institucionais e Legais
Coordenador: Thiago Alves do Nascimento
Secretário: Vanda Davi Fernandes Oliveira

 Câmara Técnica de Planejamento e Controle
Coordenador: Sylvio Luiz Andreozzi
Secretário: Maria Lúcia F. C. Campos

 Câmara Técnica de Outorga e Cobrança
Coordenador: Marcus Vinícios Andrade Silva
Secretário: Leonardo Massamistu Ogusuku

Art. 2º.  Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação.

Araguari - MG, 03 de Abril de 2014.